
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

składników majątkowych na dzień 31 grudnia 2023 roku  
 

 
         Na podstawie art. 26 i art. 27 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku  
(Dz.U. z 2023 r. poz.120 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 39/2015 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 7 października 2015 roku w sprawie ustalenia 
instrukcji inwentaryzacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 87/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z dnia 2 października 2023 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
rocznej składników majątkowych na dzień 31 grudnia 2023 roku § 10 ust. 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:  
 
                „2) Członek Zespołu – Marcin Binkowski.” 
 
 
§  2. W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w  § 1, pozostaje bez zmian. 
 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

         Renata Dębińska 

 

 

 


